北野地区町内会 (自治会) 会員各位 令和 7年 10月 8日

北野地区町内会連合会
会 長  岡本
体育部長 佐藤

第17回北野地区ボーリング大会のご案内

皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申しあげます。
また日頃より北野地区町内会連合会体育部の事業にご理解と、ご協力を賜り
厚くおネし申し上げます。

是非多数のご参加を頂き、皆様と親睦を深めて参りたいと思います。

摯藤
一
不
ユ
ん

(1)日 時

(2)会 場

(3)参加資格

(4)競技内容

(5)表彰関係

(6)参加料

(7)締切日

(8)申込先

協

令和7年 11月 16日 (日 )9時00分 集合(北野連合会館前)
9時 15分 出発 9時40分 至り着予定

札幌オリンピアボウル   中央区北1条東12丁目
8 241-0161

(送迎バス利用の有無を、申し込み用紙に御記帳下さい)

北野地区町内会 (自治会)の在巖姜
2ゲームトータルピンの個人戦
20位 までをAチーム
21位以下をBチームとする。
女性ハンディ    1ゲーム 10ピン
男性ハンディ (70歳以上)10ピン
子どもハンデー (高校生以下)20ピン

Aチーム 優勝～5位、ブービー賞、参加賞 ラッキー賞
Bチーム 優勝～5位、ブービー賞、参加賞   ,
大人 1000円 子ども(高校生以下)800円 (当 日徴収します)
令和7年 11月 10日 (月 )17時迄必着
北野まちづくリセンター TEL 883-0373

FAX 888-3681

各班班長様は取り纏めて、参加希望の方がいましたら

会長渡辺まで連絡をお願いいたします。

2BoFAX 882‐ 7414  携帯 090‐ 6876‐ 3720

(ラ インワーク・ショートメールもOKです)

第17回 北野地区ボウリング大会 申込表

申込日 R7年  月  日
南北野町内会

町内会・自治会    代表者氏名        電話

※代表者の氏名口電話番号を必ずごE入下さい

氏  名 住   所 電話番号
男〈年齢 )
・女

バス利用

0・ X

氏名にはフリガナも忘れずにご記入下さい。

初
掃
タロウ
太 郎
北野4条2丁目5-35   (優 ) 880-0000 男 (65) X

キタノ ナナ
北 野 奈 々

北野4条2丁目5-35    (例 ) 880-0000 4 rsl X